Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
άτομα σχίνου και φιλικιού που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από 
10.10.2006 έως 17.10.2006, την δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού εκατόν δύο τετραγωνικών μέτρων (102,00 
τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Βρυσόμυλος;» ή «Μάτι» 
περιοχής Οικισμού Γαργαλιάνων, Δήμου Γαργαλιάνων, 
Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α, και έχει όρια:

Ανατολικά: Μονοπάτι, πέραν του οποίου αναδασωτέα 
δημόσια δασική έκταση.